videtur ubique singulariter ubique gemere
 te audias? nunc in viridi ramo
 ridente pascas: ut tu ab ea distas
 voluptati virens virulenta vitae.
 Adde quod in uicis monachum et in summi
 totibus arborum frequenter illi con-
 spicere: ut quod uel marie propositum pu-
 dicitate docet docet nos terna des-
 picit et amare celestia. **E**rgo quibus
 colligitur: quod uox sit et uis eadem potest
 castitas. **R**ex enim a pueritia uox
 ista matris audita fuit. **E**t magis?
Estis et multiplicamini: et imple-
 te terram. **I**n casta profecto uox illa pudici-
 tate sonauit. necdum palata est sur-
 genam pueri? inquam longe felicius
 hinc neque nubent neque nubent:
 sed sicut angeli dei in celis. **T**u
 ne uox illi tempus fuisse tunc dicas.
 cum maledictio omnia subiaceret sterilis
 in israel cum pueris ipsi plures habebat
 simul uxores? cum fratres fratres absque
 libris deficiunt semine suscitae ex lege
 compellebat? **A**t ubi in sonuit ex ore
 celestis turris commendatio illa spa-
 domum quae se castrauit pro ignem dei? et
 ite alterius cuiusdam castissime et uis
 consilium de uirginibus ubique inualuit?
 tunc primam diu ueniat potuit quia uox
 ista audita est in terra nostra. **E**rgo
 in terra nostra et flores apparuerunt et
 uox turris audita est: profecto et uisu
 uitas coepit et audiri. **V**ox quippe
 auditur: flos emittitur. **F**los nunciatum
 est ut in superiora septuaginta hinc: quod uox
 ardens fructum parit fidei.

Et si fides ex auditu? **F**ex uisu confir-
 matio est. **S**onuit uox splenduit flos:
 et uitas de terra orta est per fidelium confessio-
 nem uero signo quod per concurrentibus in
 testimonium fidei. **T**estimonium ista est
 dubilia facta nimis: dum flos uox auri
 oculus attestat. **A**udita uisa confirmat:
 ut duorum testimonium auris loquor et o-
 culi ratum sit. **P**ropterea dominus aiebat. **I**te-
 rim uocare iohannem. eius nempe discipulis
 loquebat: que audistis et uidistis. **N**.
 huius illi nec planius intimari fidei
 ualuit citatio. **E**ade sane in huius eadem
 uim esse tunc persuasio facta est: et eodem argu-
 menti compendio. **Q**uare audistis inquit
 et uidistis. **D**ubium abluatur: autem ui-
 uum et efficax haut dubius profecto assensio:
 quod auribus carnis quod precepti. **I**ntonat tu-
 ba salutis? coruscant miracula: et
 mundus edit. **C**ito persuadetur quod dicitur: dum
 quod stupetur omnino. **H**ec autem quia profecto
 apostoli predicauerunt ubique: domino cooperante
 et signo nempe confirmante sequentibus signis.
Hec in monte stupenda claritate trans-
 figuratum: et nichilominus signa testi-
 ficatum uoce. **H**ec in iordane silium et
 colubam designatum: et uocem testificantem.
Ita huius duo ubique per uox et signum ad-
 inducenda fide ex diuina largitate
 concurrunt: ut latus ad animam per uisum fe-
 nestras ingressus pateat uitam. **S**equitur.
Ficus prouit gressus suos **N**on comedat
 ex eis: nec enim esum abiles sunt ob im-
 maturam suam. **B**onarum ficum hinc silium
 non saporem: forte procaritas designantes
Non abiamini tamen: alias forsitan hinc

habebimus. Alioquin satis per semetipos
leuit et ante tempus cadent? sicut fe-
mura tectorum. quod pueri euellatur gra-
ruit: quod ego de propositis domini robor. Non
sine causa tamen in carmine imperia eorum
meo facta est? Erunt sine dubio et si
non esur: usui quicquam. Multa in imp-
mister dapes. nana pauant? Ego
uo istud a deo nunc pertereudum existo?
ut distat nunc me augustina existima-
tu sinonis huius quod est illud nolim?
sed differo in die altum et hora libeio-
re An uo nunc: uobis tunc eripit hiebi
Tamen in oportunitate facultate quod obti-
neant vota uera ad preferenda quod sen-
cio in uera temporum edificacione? in lau-
de et gloriam sponsi eorum ihesu domini uiri: qui
est super omnia deus benedictus et gloria Amen.

Hic
Ius ptulit quod
suo suo. Er-
supioribus pe-
det locus pns
Dycaat enim tps
putacionis be-
nisse: tamen ex floribus quia apparebat quod
exaudita tunc uoce hie afferes Iohannem
ad ex gressu pductione affirmat? quod non
solu ex floribus in ex uoce tunc tamen exprimeu-
capit tps: capit et ex factu Non enim non est
acer et indulgentior tunc cum factus gressu su-
os ptulerit. Ficus flores non hie: sed
floribus gressu mittit tpe quo cetera ar-
bores florent. Et quo flores apparet
et tunc ad nichil utiles non quod fecerunt
fructus quod pnuum sit: ita et gressu omne.

Et in matie cadunt et dant locum ma-
turandis ipsi nunc ables ad uescedum
Et hinc est ut dixi sumit sponsus ex-
pimentum tps et argumentum suasio-
nis ut non pigretur pge sponsa ad-
uincas: quia non potest opera que tepesna
bent. Et tunc quidem sic Quid uo pps?
ut plane hie loco non factum in tuem: sed
plum Nemp de hiebus cura deo est: non
de arboribus Vere ficus est plura folijs
carne puulua est. aio huius: et pps
fructus ut in tunc non alludant gressu
ubi et tunc Nunc enim popularis est
studium pnuum quere regna dei et uisna
eius? Et ut ait aplos cogitare quod mundi
sunt: quo ueribus placeant uel alle-
bris. Tribulacione carnis hebuit hie
Et in nouissimis non negant eos fruc-
tus fidei assecuturos. si bona habuerit
nouissima confessione: maxime si car-
nis opera elemosinis redemerint. Et
ego pps plebiu fructus et fructus sit?
non magis quod factum gressu. Demum si digni
fructus pmodum pnt fecerint? non
enim pns quod spiritale est sed quod anima-
le dicit illis. Que fructu habuistis
tunc in quibus non erubescatis? Ego tamen
hie loco non que uis plim in tunc
libum puto: uis signant exprimitur.
Nunc enim ptulerunt dixit quod de plumbus.
Et quod de bona ptulit inquit factus gressu
suo: et ut senao ego qui est plebs uide-
oru Quanta in hie saluator pabolice
reluag loqui uidet: ut est illud Arbor
fieri hiebat quod plantata in uinea sua?
et cetera Ite uidete ficulnea et os arbo